
Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 30 ZE DNE 27.2.2025 

 

ZAHÁJENÍ:.  9.00 HOD.  

PŘÍTOMNI:  Lukša, Golová, Bajgar, Otava 

Omluven:      Kubica Magnusková 

 

1. Rada obce schvaluje program zasedání rady obce č. 30 kdy tento je složen  z bodů, které 

jsou předmětem následujícího jednání v daném pořadí. 

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

2. Rada obce schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv na poskytnutí neinvestiční dotace 

z rozpočtu obce dle příloh k tomuto bodu jednání.  

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

3. Rada obce schvaluje Smlouvu o dílo na provedení díla „Změna č. 3 Územního plánu 

obce Čeladná“, uzavřenou mezi obcí Čeladná, se sídlem 73912  Čeladná č. 1, IČ: 

00296571 jako objednatelem a společností Atelier Kontext s.r.o., se sídlem Nad 

Zámečkem 895/39, 150 00  Praha 5, IČ: 10844252 jako zhotovitelem, dle přílohy 

k tomuto bodu jednání.  

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

4. Rada obce schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení díla „Změna č. 3 

Územního plánu obce Čeladná“, uzavřenou mezi obcí Čeladná, se sídlem 73912  

Čeladná č. 1, IČ: 00296571 jako objednatelem a společností Atelier Kontext s.r.o., se 

sídlem Nad Zámečkem 895/39, 150 00  Praha 5, IČ: 10844252 jako zhotovitelem, dle 

přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í 

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 30 ZE DNE 27.2.2025 



 

5. Rada obce schvaluje Smlouvu o dílo na provedení díla „Územní  studie Čeladná – Za 

Hruškou, uzavřenou mezi obcí Čeladná, se sídlem 73912  Čeladná č. 1, IČ: 00296571 

jako objednatelem a společností Atelier Kontext s.r.o., se sídlem Nad Zámečkem 

895/39, 150 00  Praha 5, IČ: 10844252 jako zhotovitelem, dle přílohy k tomuto bodu 

jednání.  

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

6. Rada obce projednala a vzala na vědomí upřesnění požadavků na pořízení  územní 

studie pro plochu Z28 ( lokalita za Hruškou) od vlastníka nemovitosti, společnosti 

Prosper Planiska, a.s., dle přílohy k tomuto bodu jednání. Tyto požadavky budou 

předány společnosti Atelier Kontext, s.r.o. k zapracování. 

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

7. Rada obce schvaluje účetní závěrku za rok 2024 a rozdělení hospodářského výsledku 

za rok 2024 do rezervního fondu a do fondu odměn u organizace: 

 

- Základní škola Čeladná,  p. o., se sídlem 73912  Čeladná č. 551, dle přílohy k tomuto 

bodu jednání,  

- Mateřská škola Čeladná, p. o., se sídlem 73912  Čeladná č. 362, dle přílohy k tomuto 

bodu jednání, 

- Mateřská škola Čeladenská beruška, p. o., se sídlem 73912  Čeladná č. 389, dle 

přílohy k tomuto bodu jednání 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

8. Rada obce schvaluje nabídku komplexních telekomunikačních služeb IP Komplet 

internet a hlas pro provozovny a kanceláře, zpracovanou společností T-Mobile Czech 

Republic, a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 14800  Praha 4, IČ: 64949681 dle přílohy 

k tomuto bodu jednání.  

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

9. Rada obce schvaluje Návrh telekomunikačního řešení pro zákazníka obec Čeladná, číslo 

nabídky: 23112098_12_6, zpracovanou společností T-Mobile Czech Republic, a.s., se 

sídlem Tomíčkova 2144/1, 14800  Praha 4, IČ: 64949681 dle přílohy k tomuto bodu 

jednání.  

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í 

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 30 ZE DNE 27.2.2025 



 

10. Rada obce schvaluje  Cenovou nabídku na zpracování dokumentace „Chodník podél 

místní komunikace v Čeladné, úsek most přes Frýdlantskou Ondřejnicí po nádraží ČD“, 

zpracovanou společností UDI Morava, s.r.o., se sídlem Havlíčkovo nábř.. 38, 70200  

Ostrava, IČ: 25893076, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

11. Rada obce schvaluje Cenovou nabídku  na zpracování dokumentace „Chodník podél sil. 

II/483 v Čeladné, III. etapa – aktualizace 2025“, zpracovanou společností UDI Morava, 

s.r.o., se sídlem Havlíčkovo nábř.. 38, 70200  Ostrava, IČ: 25893076, dle přílohy 

k tomuto bodu jednání.  

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

12. Rada obce schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu 

o umístění stavby č. IZ-12-8004245, uzavřenou mezi obcí Čeladná, se sídlem 73912  

Čeladná č. 1, IČ: 0026571 jako stranou budoucí povinnou a společností ČEZ Distribuce, 

a.s., se sídlem Teplická 874/8, 40502   Děčín, IČ: 28366504 jako stranou budoucí 

oprávněnou, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

13. Rada obce bere na vědomí sdělení společnosti TERMO Frýdlant n. O., s.r.o., v reakci 

na návrh obce na úplatné převedení vlastnického práva k technologickému zařízení 

tepelného hospodářství a rozvodů tepelné energie v obci Čeladná, dle přílohy k tomuto 

bodu jednání.  

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

14. Rada obce projednala a vzala na vědomí upozornění pro občany a pozvánku na 

Mezinárodní sraz vozů Alfa Romeo 2025, dle přílohy k tomuto bodu jednání, zaslané 

organizátory akce. 

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í 

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 30 ZE DNE 27.2.2025 



 

15. Rada obce schvaluje na návrh ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola 

Čeladenská beruška, p. o., termín zápisu pro přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání  na 

školní rok 2025/2026 na den 13.5.2025 v době od 13.00 -16.00 hod.  

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

16. Rada obce vzala na vědomí dopis Ministerstva životního prostředí ČR ve věci 

poděkování obci Čeladná za zapojení do výzvy „ Pomoc domácnostem po povodni 

v roce 2024“ dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

17. Rada obce projednala a vzala na vědomí roční vyúčtování provozované služby  sdílené 

Senior Taxi za rok 2024 dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

18. Rada obce schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 15 tis. korun na částečnou 

úhradu nákladů spojenou se zajištěním akce „Ukliďme Beskydy“, která proběhne dne 

8.5.2025. 

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

19. Rada obce vzala na vědomí Záznam z otevírání nabídek a zprávu o hodnocení nabídek  

u akce: „Studie pro výstavbu bytových domů zv. „Srubek a Šubrtovice“, dle přílohy 

k tomuto bodu jednání.  

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

20. Rada obce stanoví termín konání veřejného zasedání zastupitelstva obce na den 

25.3.2025 od 16.00 hod. v hotelu YURA. 

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

21. Rada obce projednala a vzala na vědomí dopis Ministerstva pro místní rozvoj, sekce 

výstavby a veřejného investování ve věci žádosti o spolupráci při tvorbě druhé 

novelizace vyhlášky o stanoveních obecních stavebních úřadů,  dle přílohy k tomuto 

bodu jednání. 

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í 

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 30 ZE DNE 27.2.2025 



 

22. Rada obce schvaluje poskytnutí finanční podpory pro zapsaný spolek „Pro život dětem“ 

ve výši 1 tis. korun.  

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

23. Rada obce schvaluje žádost společnosti YURA Hotel Čeladná, s.r.o., se sídlem 73912  

Čeladná č. 246, na výměnu čerpadla chlornanu sodného v bazénové technologii, dle 

přílohy k tomuto jednání.  

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

24. Rada obce schvaluje seznam knih navržených k odpisu dle přílohy k tomuto bodu 

jednání, zpracované vedoucí Knihovny a IC. 

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

25. Rada obce schvaluje poskytnutí zálohy ve výši 300 tis.  na  nezbytné opravy na hotelu 

YURA v Čeladné, které jsou plánovány pro rok 2025. 

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

26. Rada obce schvaluje na návrh ředitelky Mateřské školy Čeladenská beruška, p. o., 

v termínu od 1.7.2025 do 15.7.2025 a od 1.8.2025 do 31.8.2025 uzavření zařízení. 

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

27. Rada obce schvaluje  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené ve věci plnění veřejné 

zakázky s názvem ČOV Čeladná – rekonstrukce, uzavřený mezi obcí Čeladná, se sídlem 

73912  Čeladná č. 1, IČ: 00296571 jako  objednatelem a společností WITKOWITZ 

ENVI a.s., se sídlem Ruská 1142/30, 70300  Ostrava-Vítkovice, IČ: 04528131 jako 

prodávajícím, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

28. Rada obce schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu 

o umístění stavby č. IP-12-8031777/02, uzavřenou mezi obcí Čeladná , se sídlem 73912  

Čeladná č. 1, IČ: 00296571, jako stranou budoucí povinnou a společností ČEZ 

Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 40502   Děčín, IČ: 28633504 jako stranou 

budoucí oprávněnou, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í 

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 30 ZE DNE 27.2.2025 



 

 

 

29. Rada obce schvaluje Cenovou nabídku  na zpracování dokumentace „Dopravní značení 

lokalita Horní Čeladná- Podolánky, zpracovanou společností UDI Morava, s.r.o., se 

sídlem Havlíčkovo nábř.. 38, 70200  Ostrava, IČ: 25893076, dle přílohy k tomuto bodu 

jednání.  

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

30. Rada obce schvaluje úhradu nákladů spojených se zajištěním zájezdu do partnerské 

obce Zubrohlava ve dnech 2.-3.3.2025 na tradiční volejbalový turnaj seniorů. 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

31. Rada obce schvaluje cenovou nabídku společnosti Premium systems, s.r.o., se sídem 

Hasičská 930/53, 70030   Ostrava na zastřežení náměstí obce Čealdná, dle přílohy 

k tomuto bodu jednání.  

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1  

 

32. Rada obce schvaluje pojištění „protiplán 5682265066“  pro nebytové prostory v čp. 711 

a čp. 712 u Generali Česká pojišťovna, a.s., dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1  

 

 

33. Rada obce schvaluje rozpočtová  opatření obce dle přílohy k tomuto bodu jednání. 

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1  

 

34. Rada obce projednala a vzala na vědomí seznam stanovisek vydaných správcem 

majetku za měsíc leden 2025 dle přílohy k tomuto bodu jednání. 

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

35. Rada obce pověřuje starostu/místostarostu podpisem všech smluv a dodatků 

projednaných tímto usnesením rady obce.  

 

Pro:3    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

Zapsali: Lukša, Golová 

Ukončeno:  12.15 hod.  

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í 

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 30 ZE DNE 27.2.2025 


